DECLARAÇÃO DE ADEsÃo/COMUNICAÇÃO .

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRQ DE PREÇO N' AD OZ2Q22-SEUMA
órgão Gerenciador; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TIANGUA CE
Origem: PREGÃO ELES"RONICO N.' 02/2022-SEMED
Ata de Registro de Preços NO 09022201SEMED
Unidade Gestora Aderente (Carola): SECRETARIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE

OBJETO= ADESÃO EM ATA DE REGl$TRa DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE P
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AM CIENTE.

ROJETO.

O SECRETARIO DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE do Município de Tianguá/CE, no uso de suas atribuições
legais e considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Adnlnistrativo de Adesão à Ata de Reglstrc
de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRQ DE PREÇOS
N' 09022201SEMED, gerenclada pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. celebrada eⓕ decorrêncla do PREGÃO
ELETRONICO N.' PE Ü2/2022-SEMED, fundamentada no artigo 15, da Lei Federaln' 8.666/93 para a ADESÃO EM
ATA OE REGISTRQ DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE PROJETO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE, em favor da fornecedor abaixo
discriminada

O[ - ANTON]Q LAMA DE ALENTAR E]RELt - MECNPJ: 42.328.506/000]-Q3 - AV SAO RAih$UNDG - ]990
CRISTO REITERESINA PIFone: j86j3303-2198 - ANTONIO LIMA ALENCAR. CPF: 185.582.593-72

LOTE Ol- AMPLA PARTICIPAÇÃO

CAM{SETA PARA PROIETOS Especitcações:
camísetas confeccionadas em malha 2a©11ila. 180

de mangas curtas. a camiseta deverá ser
personalizada com impressão digital 2Q:!©
sublimação {otai. Acabamento da gota em íibana
çaaelâga colorida de awrdo com a estampa.
Montagem da peça: a montagem da camlseta deverá
ser costurada em máquina oveftock ponto cadeia,
nos ombros, mangas. barra e na base da gola em
maquina galonelra com três costuras. Embaladas em
sacos plástims selados com identificação de gênero

modelo constante no anexo deste termo de
referência.

CAMISETA PARA PROIEIOS Especificações:
camisetas confeccionadas em malha go©dba. 180
gn 100% poliésÍer da linha gg©&8:..Gola redonda e
de mangas curtas, a camiseta deverá ser
personalizada com impressão digital pe=HQ
sublimação total. Acabamento da gola em ííbana
Gane/ada colorida de amido com a estampa.
Montagem da peça: a mo tarem da canlsela deverá
ser costumada em máquina o/erlock oonto cadeia
nos ombros, mangas. barra e na base da gola em
máquina gaioneira com três costuras. Embaladas em
sacos plásticos selados com identificação de gênero
e tamanho ①fn uaa peça, TAMANHO M Confom\e
modelo constante no anexo deste termo de
referência.

30Q ! PRÓPRIAUND R$ {5,52 R$ 4.656:00

2 UND R$ $5,52 ⑥ 4.65$.®

Av. rüoisés &toita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 52.327-335 - Tlanguá - Ceará -!fangua.ce.gav.b
CNPJ: 07.79S.l.?B/D001-20- CGF. 06.920.164-1 - Fode/fax: j8aj3671-2288 / 3671-2888

CAMISETA PARA PROJETOS Especificações
camisetas confeccionadas em malha galp@Ülg. 180
gm 100% poliester da linha g921@d:.Gola redonda e
de mangas cuidas. a camiseta deverá ser
personalizada com impressão digital en:HO
sublimação total. Acabamento da gola em ribana
çiaebgg colorida de acordo com a estampa.
Mo !agem da peça: a maníagem da amlseta devem
ser costumada em maquina overlock ponto cadeia.
nos ombros, mangas, barra e na base da gola em
máquina galonelra com três costuras. Embaladas em
sacos plásticos selados com identificação de género
e amanho ⑤n una peça. TAMANHO G Confomle
modelo constante no anexo deste termo de
referência.

CAMISETA PARA PROJETOS Especificações:

gm 100% poliéseer da linha ÉgU&4:.Gola redonda e
de mangas curtas, a camiseta deverá ser
personalizada com impressão digital en:HO
sublimação total. Acabamento da gola em ribana
caf ehda coioãda de Moída com a estampa.
Montagem da peça: a montagem da camiseta deverá
$er casturãda em máquina overlock ponto cadeias
nos ombros. mangas, barra e na base da gola em
máquina galoneira com três mslura. Embaladas em
sacos piásücos selados com identiãcação de género
e tamanho com uma peça. TAMANHO GG
Conforme modelo constante no anexo deste termo
de referência:

UND 3a l PRÓPRIA l R$15,S R$ 4.665.QO

4 UND 100 E PRÓPRIA I R$ 15,44 R$ 1.544,00

R$ 15,521,ÜO

VALOR PREVISTO; R$ 15.521,00 jquinze milquinhentos e vinte e um reaisl

PRAZO DA CONTRATAÇÃO; 31 de Dezembro de 2022

CONDIÇOES

Dotação Orçamentária;
T4 1401 18 122 0007 2.107 - Manutenção das Atividades da Secretaria
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO - FONTE: DE RECURSO: PRÓPRIO
Portanto: inteiro o teor da presente declaração. para que se proceda de acordo. à devida ratificação.

DE CONTRATAÇÃO; Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatório

Tianguá - CE, 27 de maio de 2022

Jário Ma!#
Secretário dl

Av, Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido - (EÍP= 62.327-335 -- Tlanguá -- Ceará -- www,tiangua.{e.gov.br
CNPJ. 07.735.178/0001-20- CGF: 06.g20.164-1 -- cone/fax: la8) 3671-?288 / 3671-2888